ВАКАНТНЫЕ МЕСТА 
ДЛЯ ПРИЁМА ОБУЧАЮЩИХСЯ 
НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№
п/п
	Наименование программы  
	Срок обучения, лет
	Возраст ребенка на 1 сентября включительно
	количество мест, человк

	1
	ДПОП в области музыкального искусства «Народные инструменты»:
Аккордеон
	5
	9-11 лет
	1

	
	
	
	
	

	
	
	8
	6,6-9 лет
	1

	
	Баян
	5
	9-11 лет
	2

	
	
	8
	6,6-9 лет
	2

	
	
	
	
	

	2
	ДПОП в области музыкального искусства «Струнные инструменты. Скрипка»
	8
	6,6-9 лет
	2




